
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　辰野町保健福祉センター空調設備改修工事（電気設備）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町保健福祉センター

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱元木工電舎 22,600,000 *

入
㈱デンコー 25,350,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 24,860,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  22,600,000 円
 
 訳 10/100 相当額 2,260,000 円
 最低制限価格（税別） 20,100,000 円

予定価格（税別） 23,690,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年4月25日

㈱元木工電舎
まちづくり政策課
ふるさと納税係長

R4.4.28通知

408

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年8月12日から15日にかけての8月豪雨災害（繰越）林道本沢線復旧工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　小野　林道本沢線

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
小野工業㈱ 22,000,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 24,200,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  22,000,000 円
 
 訳 10/100 相当額 2,200,000 円
 最低制限価格（税別） 18,700,000 円

予定価格（税別） 22,000,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年4月25日

小野工業㈱
まちづくり政策課
ふるさと納税係長

R4.4.28通知

413

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　荒神山公園日除け施設設置工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　荒神山公園

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 9,500,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 10,450,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  9,500,000 円
 
 訳 10/100 相当額 950,000 円
 最低制限価格（税別） 8,150,000 円

予定価格（税別） 9,590,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年4月25日

松田建設㈱
まちづくり政策課
ふるさと納税係長

R4.4.28通知

419

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積




